Miscellaneous DD, m. 28 (1316)

Magister Johannes de Sodyngton optulit se versus Hugonem Garton in placito assise de nocumento liberi tenementi sui, 7 cetera. Et testatum est per vicarios quod predictus Hugo summonitus fuit essendi ad hunc diem coram maiore 7 aldermannis super terram 7 cetera, ad respondendum predicto Johanni de placito predicto 7 cetera. Et idem Hugo non venit 7 cetera. Ideo procedatur ad assisam per eius defaltam 7 cetera. Et predictus Johannes queritur quod cum ipse habeat quoddam tenementum suum contiguum tenemento 7 domibus predicti Hugonis in parochia sancti petri parui in Bradestrete Londonie 7 cetera, quas quidem domos idem Hugo de novo ibidem nuper edificare fecit, 7 aquam pluvialem exinde distillantem super terram suam propriam aut in regium vicum conducere debuisset iuxta statutum assisarum Civitatis 7 cetera, prefatus Hugo licet sepius in edificando per preceptum maioris ad settam prefati Hugonis prohibitum fuisset seuerundas predicte domus sue ultra terram ipsius Johannis pendentes leuare fecit ita quod terra 7 liberum tenementum predicti Johannis per aquam pluvialem a predicta domo distillantem grauiter inundantur 7 deteriorantur 7 cetera. Et preterea cum secundum statutum assisarum predictarum nemo habere debeat aliquas fenestras vel aperturas in parietibus domus sue versus terram vicini sui ad nocumentum liberi tenementi sui 7 cetera, idem Hugo plures fenestras 7 alias aperturas in pariete domus sue predicte erga terram predicti Johannis licet sepius ei prohibitum fuisset fieri fecit ad dampnum 7 nocumentum liberi tenementi sui 7 cetera. Et petit inde considerationem assise 7 cetera. Et super hoc predicti maior 7 aldermanni per defaltam prefati Hugonis processerunt ad considerationem faciendam secundum statutum assise 7 cetera. Et quia evidenter patet aspectui maioris et aldermannorum quod predicte fenestre et apertura facte sunt ad dampnum et nocumentum liberi tenementi predicti Johannis, et compertum est per recordum quod predictus magister Johannes dum predictus Hugo fuit de cetero in edificando petit inde assisam, consideratum est per maiorem et aldermannos quod prefatus Hugo

opturare faciat omnes fenestras et aperturas predictas ita quod aliquas ibidem non habeat erga liberum tenementum predicti Johannis nisi facte sunt distantes a terra per allitudinem sexdecim pedum et cetera. Et quoad aquam que de domo prefati Hugonis super terram predicti Johannis distillat, consideratum est quod predictus Hugo faciat sibi stillicidium super domum suam propriam ad aquam suam usque in vicum regium vel alibi super terram suam propriam conducendam 7 cetera, 7 hoc infra .xl. dies proximos nunc sequentes 7 cetera, quod nisi fecerit vicarii id fieri faciant sumptibus predicti Hugonis 7 nihilominus sit _____¹ xl. s. Postea venit predictus Magister Johannes 7 queritur quod predictus Hugo nichil hucusque de consideratione supradicta facere curavit per quod petit quod maior precipiat vicentibus ad faciendum id quod per assisam consideratum est 7 cetera. Ideo preceptum est Willelmo de Causton vicario quod considerationem predictam in omnibus sumptibus ipsius Hugonis perficere faciat et ab eo xl. s. pro _____ 7 cetera.²